EiB i 3 i
!!1 Ê E i
:ÉE i à itrr i ! I
ÊgBiri
í;s E iE:Ê i
ElÉ

ESTADO »O PENÁ
PODER LEGISLATIVO MUMCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDoRADo »o cnRa.IÁs
GABINETE DA VEREADORA SIMONE MORAES- REPUBLICANOS

tNDrcAçÃo N.jfí DE 20 DE MARçO,OE2025.

lndica ao Poder Executivo Municipal a
recuperação das Ruas: Mato Grosso, bairro
Caixa d'água e Avenida Marabá, baino setor
1.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio desta indicação solicitar

a recuperação das Ruas Mato Grosso, Bairro Caixa d'água, e Avenida Marabá, Bairro

Setor í.

Justificativas: A recuperação das vias em questão reveste-se de suma

importância, uma vez que visa garantir â segurança e o bem-estar dos moradores e

pedestres, conforme evidenciado nas fotografias anexas. Ademais, essa medida

contribuirá significativamente para o desenvolvimento urbano e social do município.

Agradeço desde já a atenção dispensada a esta indicação e aguardo uma

resposta positiva.

Eldorado do Carajás, Pará, aos 20 de março de2025

Atenciosamente,

Simo raes de Almeida
REPUBLICANOS

Rua Oziel Carneiro, 37, Cenüo - Km 02 - CEP:. 68.524-000 - Eldorado do Carajás/PA
www.eldoradodocarajas.pa.leg.br I secretaria@eldoradodocarajas.pa.leg.br

AIô Câmara! + 55 (94) 9 9106-47f2
.ú !, , ,,'.,,

& I p ruonnoo,oocnnntÁs
L.Jr4"'r',"d'r''1